
О внесении изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 

25.01.2021 № 163 «Об определении теплосетевой организации для содержания и 

обслуживания бесхозяйных объектов теплоснабжения в Советском районе» 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом го-

рода Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 25.01.2021 № 163 

«Об определении теплосетевой организации для содержания и обслуживания 

бесхозяйных объектов теплоснабжения в Советском районе» следующие измене-

ния: 

1.1. В наименовании, преамбуле слова «бесхозяйных объектов» заменить 

словами «бесхозяйного объекта». 

1.2. В пункте 1 слова «бесхозяйных объектов» заменить словами «бесхо-

зяйного объекта», слово «объекты» заменить словом «объект». 

1.3. В пункте 2 слово «объекты» заменить словом «объект». 

1.4. В таблице приложения строки 1, 1.1, 1.2 признать утратившими силу. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города, главу ад-

министрации Советского района города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска  

 

 

А. Е. Локоть 
 

 

 

 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     15.02.2022  №        519    

 


